
Syke dyr skal behandles av veterinær, men man 

kan i det daglige stellet gjøre mye selv for å holde 

hunden/katten i god form. Aptusserien fra 

Orion Pharma er utviklet til dette formålet.  

Du kan lese mer på våre hjemmesider

www.aptuspet.com
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Aptusproduktene gir et godt grunnlag for at 

hunden og katten din får de tilskuddene og den 

pleien de trenger.  Serien inneholder produkter 

innenfor alminnelig helse, fordøyelse, hud/pels og 

munn-hygiene. Denne brosjyren inneholder 

informasjon om Aptusproduktene og generell 

helse hos hund og katt.

En syk hund skal selvfølgelig til veterinær, men for å 

ta vare på hundens helse og kondisjon i det daglige 

kan Aptusproduktene være til god hjelp.  Spør etter 

dem hos din veterinær eller på apoteket.

Orion er et finsk legemiddelselskap som utvikler og 

selger medisiner på verdensbasis.  Orion har vært i 

helsebransjen siden 1917.

www.aptuspet.com

Munnhygiene

Hva er grunnen til dårlig ånde?
Dårlig ånde kan ha mange grunner, som for eksem-

pel munnhuleinfeksjoner, koprofagi (spise avføring), 

fiskeholdig fôr, diabetes eller urin-forgiftning, men 

en av de vanligste grunnene er dårlig tannhygiene. 

Det er ikke bare den ubehagelige lukten som er 

problemet med dårlig tannhygiene, men også at 

plakk på  tennene utvikles videre til tannstein. Dette 

gjør at hunden etter hvert kan få akkurat de samme 

problemene som mennesker, nemlig tannkjøtts-

betennelse og senere tannløsning. Tannhelse og 

munnhygiene har derfor en avgjørende betydning for 

hundens/kattens generelle sunnhetstilstand.

Gi tennene noe å jobbe med!
Slimhinner og tannkjøtt har normalt en frisk lyserød 

farge. Tennene er hvite uten tannstein og gul plakk 

på overflaten. Kostholdet har stor betydning også 

for munnhygienen, og det er viktig at fôret gir ten-

nene noe å jobbe med. Tilstrekkelig tyggemotstand 

kan forebygge tannstein. Hvis fôret ikke inneholder 

nok mekanisk tyggemotstand må man pusse 

tennene på hunden/katten. Det skal da brukes 

tannpasta til dyr og ikke den til mennesker, da den 

inneholder fluor.

Aptus pasta og tyggelapper reduserer dannelsen 

av plakk på tennene og forebygger dårlig ånde. 

Pastaen gis en gang daglig, enten direkte i munnen 

eller i en skål så hunden/katten kan slikke det i seg. 

Tyggelappene kan gis som daglige godbiter.

Aptus Bucadog pasta
Enzymbasert munnhygiensk pasta til hund.

Bucadog pasta inneholder flere forskjellige enzymer, 

som sammen med spyttet hemmer en unormal 

bakterievekst og dermed plakk. Dette reduserer 

risikoen for at det dannes tannstein, og resultatet 

blir sunnere tenner og friskere ånde.

 

Små hunder under 5 kg	   2 cm pasta 

Hunder under 20 kg     	   5 cm pasta 

Hunder over 20 kg     		 10 cm pasta

Inneholder

Bioenzymer (amylase, glukoamylase, glukose-ok-

sidase, laktoferrin, laktoperoksidase og lysozym). 

Partikler med mild slipeeffekt. Ikke ioniserbar 

overflateaktiv substans. Smak.

Pakning: 70 g tube
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Aptus Bucacat pasta
Enzymbasert munnhygienisk pasta til katt.

Bucacat pasta inneholder flere forskjellige enzymer, 

som sammen med spyttet hemmer en unormal 

bakterievekst og dermed plakk. Dette reduserer 

risikoen for at det dannes tannstein, og resultatet 

blir sunnere tenner og friskere ånde.

Gi 2 cm av pastaen direkte i munnen, eventuelt rett 

på tannkjøttet. Det går også an å la katten slikke 

pastaen fra labben. Det aller beste er å børste ten-

nene for å spre pastaen i munnen. De fleste katter 

liker smaken på pastaen, og det er derfor sjelden 

problemer med å få dem til å ta Bucacat. Pastaen 

kan også blandes i fôret.

Vi anbefaler daglig bruk av Bucacat etter at 

veterinæren har fjernet tannstein.

Inneholder

Bioenzymer (amylase, glukoamylase, 

glukoseoksidase, laktoferrin, laktoperoksidase og 

lysozym).Partikler med mild slipeeffekt. 

Ikke ioniserbar overflateaktiv substans. Smak.

Pakning: 45 g tube

Aptus Bucadog Tyggelapper
Enzymbaserte tyggelapper for god munnhygiene 

hos hund.

Aptus Bucadog tyggelapper brukes for opprett-

holdelse av god munnhygiene. Tyggelappene 

reduserer dannelse av plakk, motvirker dårlig ånde 

og opprettholder munnhulens normale mikroflora. 

Tyggebitene er laget av kollagen, som gir naturlig 

tyggemotstand. Malt øker smakligheten.

Etter tannrens hos veterinæren anbefaler vi å bruke 

Bucadog tyggelapper daglig.  

Aptus Bucadog tyggelapper kan gjerne brukes 

sammen med Aptus Bucadog pasta.

Aptus Bucadog SMALL til hunder mellom 5–20kg 

Aptus Bucadog LARGE til hunder over 20 kg

Inneholder

Bioenzymer og enzymaktiverende substanser 

(amylase, glukoamylase, glukoseoksidase, 

lakto-peroksidase, lysozym, superoksid dismutase, 

kalium, hypothiocyanat), råmelkpulver, lakto-ferrin, 

kollagen og malt.

Pakning: Nettovekt 224 g
Til små hunder

Pakning: Nettovekt 141 g
Til store og mellomstore
hunder


